
 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  1 

Výpis z usnesení 
ze zasedání zastupitelstva obce Bolehošť 

 
ze dne 12. 12. 2018 

 
 

Usnesení č. 1/12/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Z. Andržovou, ověřovatele zápisu R. Černého a A. Jelínkovu. 

Usnesení č. 2/12/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání. 

Usnesení č. 3/12/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet PO ZŠ a MŠ Bolehošť na rok 2019 dle zveřejněného návrhu.  

Usnesení č. 4/12/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu PO ZŠ a MŠ Bolehošť na rok 2020 - 2021 dle 

zveřejněného návrhu.  

Usnesení č.  5/12/2018 

Zastupitelé obce schvalují rozpočtové provizorium na rok 2019 ve znění „Pravidel pro hospodaření s finančními 

prostředky obce Bolehošť v období rozpočtového provizoria“, tvořící nedílnou přílohu tohoto usnesení. 

Usnesení č. 6/12/2018 

Zastupitelstvo obce neschvaluje pro Michala France individuální dotaci na rok 2019. 

Usnesení č. 7/12/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje pro SDH Bolehošť individuální dotaci na rok 2019 ve výši 20.000,- Kč, která bude 

zařazena do rozpočtu obce na rok 2019. 

Usnesení č. 8/12/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje pro SK Sokol Lipiny individuální dotaci na rok 2019 ve výši 25.000,- Kč, která bude 

zařazena do rozpočtu obce na rok 2019. 

Usnesení č. 9/12/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje pro Centrum Orion individuální dotaci na rok 2019 ve výši 20.000,- Kč (tj. 2.000,- 

Kč/měsíc), která bude zařazena do rozpočtu obce na rok 2019. 

Usnesení č. 10/12/2018 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  2 

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar pro MŠ, ZŠ a SŠ Daneta spol. s.r.o. ve výši 5.000,- Kč, který bude 

zařazen do rozpočtu na rok 2019. 

Usnesení č. 11/12/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyřazení telefonu + karty SDHC a mobilu Lenovo z majetku obce. 

Usnesení č. 12/12/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o pronájmu s SDH Bolehošť. Cena pronájmu 12,- Kč/rok. Energie budou 

hrazeny obcí. 

Usnesení č. 13/12/2018 

Zastupitelstvo obce potvrzuje výši poplatku za odpady pro rok 2019 ve výši dle platné OZV č. 1/2016. 

Usnesení č. 14/12/2018 

Zastupitelé obce schvalují dodatek smlouvy č. 20 ke smlouvě o komplexním provozování infrastrukturního 

majetku z 1. 9. 1994 s AQUA SERVISEM a pověřují starostu k jeho podpisu. 

Usnesení č. 15/12/2018 

Zastupitelé obce schvalují zajištění administrace spol. Profesionálové HK, a.s. při podání žádosti o dotaci na 

„chodníky 2. část“ a pověřují pana starostu k zajištění této žádosti. 

 

Výpis provedl dne 13. 12. 2018  

starosta obce, Jakub Šimerda 

 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/

